Tên: Bộ, cơ quan, địa phương
_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

   ………, ngày      tháng      năm 2025

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO TRỰC
TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025

_________

Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Thủ tướng
Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Ất
Tỵ 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, Bộ/cơ quan/địa phương gửi
danh sách lãnh đạo trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như sau:

TT Ngày tháng năm Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 25/01/2025 (26 tháng Chạp)

2 26/01/2025 (27 tháng Chạp)

3 27/01/2025 (28 tháng Chạp)

4 28/01/2025 (29 tháng Chạp)

5 29/01/2025 (mùng 1 Tết)

6 30/01/2025 (mùng 2 Tết)

7 31/01/2025 (mùng 3 Tết)

8 01/02/2025 (mùng 4 Tết)

9 02/02/2025 (mùng 5 Tết)

Nơi nhận:
- Như trên;
-
- Lưu: Văn thư.

QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA
NGƯỜI KÝ

(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu của cơ quan ban hành)

Họ và tên

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-01-14T19:51:56+0700
	Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!